eiusq' Insuperiōs roboratōis. Processus, Decreta quodvis Baaricōnes canoniq' p'p'ri-
 blicatōnes in toto et tota Cassat mortificat et annihilat sibi Iniq' p'p'rii ratiōne
 Insuper omnia perpetua imponendo l'lectur.

Actum in Castro Premisli:
 ensi Feria Secunda intra
 Octavas Festi Sacratissimi ^{16/11}
 Corporis Christi Domini:
 Anno eiusdem Millesimo
 Sexcentesimo Quingentesimo Tertio
 Swoś Jakrkwskiem
 edit

Comparat per sibi coram offis et Insuper Castro Capiteo Baryshed Nobilis
 Jacobus Swoś Saur natus et exore exis a Terris dictis Insuper Insuperburg
 Insuper quibus propriis et competens recedendo operi dno Castro Capiteo Baryshed
 Insuper ditioni quod ad actū huc attinet sed Insuper ac bonis Insuper Insuper
 et plenarie incorporat atq' Insuper p'p'rii libere p'p'rii ac p'p'rii regit.
 Quia p'p'rii de oari et Insuper Insuper de Cause et actione per Insuper He.
 Insuper de Insuper Swoś Insuper Bobowski Insuper relictū Insuper
 Georgis Insuper Insuper Insuper Insuper et Insuper de Insuper
 eiusdē Insuper Insuper Insuper ad Insuper Insuper Insuper Insuper
 Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
 Capiteo Swoś p'p'rii Insuper Insuper et Insuper Insuper Insuper

Ad Inscriptura Terra Breyshed Roboratio certis Invenit inter eadem Bo.
 borska ab una et opposita alia Stephana Hunnisch parte ab altera ratione certis
 verbis et conditionibus in eadem Invenit contentis confectis. nuncupatis sub scriptis et
 sigillis. Et ad idem opposita firmata. Ratione per ipsos quidem Hysochenski et Do.
 nianum Adulterales ex parte gratuita ipsorum ad Hunnisch et Borska et omnia
 opposita alia Barentis sui successores nomine non Breyshed conditionis certis et de aliis
 in Summa Septuaginta floribus pro Summa Septem videlicet Millebus sexcentis
 Quadragesimo Secundo, Tertio, Quarto, Quinto, Sexto, Septimo et Octavo in Summa prove.
 niens Tunc et de eadem Conditione ratione Summa opposita Lucei denique et per hunc pro.
 cessibus suis gubernis in quocumque puncto et gradu suis dependens per eadem
 Borska Borska in officio Capitanus Saeculari obtento. alia vero Illi et Magistro
 Feliciano Grochowski Castellano Breyshed Actus Capitanus Saeculari ostendit
 ac per eundem Castellano Breyshed continuat. Ac per Cavalleros et Archid.
 Rudera Stari slava a Grochove Grochowski Custodes et Canonica Sedo in
 Saeculo Regi Illi Secretariis et Curatoribus eundem alia Magistro Castellano Breyshed
 Barentis sui a Summa Regina Illi assignatis sibi Recognitio Actus Capitanus
 Breyshed transmissa quibus latus obligatus sua omnia quibus sunt domi.
 nis proprietate competenti et quocumque quavis Summa quibus quibus et literarum
 et by proventibus redditibus commodis emolumentis obventionibus et aliis et per
 generali Universis Illi ex quibus suis proprietate ac iuribus competentes et
 privilegii pro se Recognitio suis successores aut quocumque alii referant seu excipiant
 Verum prout quibus omnia de Recognitio concernebant Illi legibus servabatur
 ut ex parte et de facto Summa Stari slava Zakrevski Summa Sebastiani Zakrev.
 ski Illi eiusque posteris (accepta ab ipso pro quibus alii plerumque et diffidens
 satisfactione) Cedit et concessit Orazij et in Regum Summa sibi ad quibus
 servitio in persona quibus Summa Zakrevski Capitanus sui eiusque posterorum

totaliter et plenarie transfert, transfudit et incorporat Per p̄dictā Prōmā Zebias
 s̄ki Caspianā suā cuiq; p̄p̄ter hoc idē. Per Caspianā suā q̄i p̄p̄t̄ omnia p̄d.
 sentētia condempnata ad univ̄s q̄i arbitriū et emolumentū competentē et p̄p̄t̄
 tūa quavis tenore habendi et possidendi illiq; quiete et pacifice possidendi s̄.
 ad p̄dictae tollendi tenendi percipiendi de levata et percepta quiete ad p̄oc.
 de q̄ si non fuerit persoluta processū continuandi et ad debita executio inf̄e
 p̄ducendi et exequendi; q̄i p̄p̄t̄ omnia tanquā sua propria ad suos et suos
 succōres quovis bene placito v̄s fructū libere et effectualit̄ conuertendi. In
 his om̄iā q̄i omnia tenē in p̄ complexu p̄p̄t̄ Caspianā et transfusi vigore.

Korniaht Licetatur.

Comparens personā coram officio Aeligi p̄p̄t̄ Caspianā Capitānū Caspianā Prōmā
 Petrus Oranowski Sacerdos natus et corpore exis a Terris Districtū Turibus Buriden
 burgi hinc quibusvis proprijs et competēt recedendo p̄p̄t̄ in Jurisdictionē Caspianā
 Caspianā Prōmā quā ad hunc actū attinet se ad succōres boniq; suis generalit̄
 omnib; totalit̄ et plenarie incorporandi atq; habijendo palatū libere p̄bē ac per
 expressa recognovit Quia ipse hoc et nobilit̄ Stanisli. Chy. liski p̄p̄t̄ se esse
 n̄t Familiā sui pro cuius ratiō habilitōne causet ac se p̄p̄t̄ in f̄bit ac in formalit̄
 in quā plenaria causet nomine Prōmā Francisca in Quatoboki Korniaht et He.
 lizabetha Korniahtova Virginea s̄ia Erōn Alexandri Korniaht Alid hoc
 non subditos comūda Prōmā Korniahtov Dmitri Korak Marink Luekka
 Tkacz Misko Lehia Luebyka Klotodrey Koval totaq; Communitate v̄mōn
 et Libellitōn de villa Pebra seu Darbowa h̄n̄dit̄ comūda Erōn Prōmā Kor.
 niakoo de Causis et actōnib; generalit̄ omnib; et Contestatōnib; t̄a Cui libet
 quā Civitatibus ad Indiv̄s quovis et officia Regi t̄a Terrestrē quā p̄d.

453